
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2025 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
SV 1911 Nornheim 1   Eintracht Autenried 1 1055:986

Senser Markus 369
Deininger Bernd 350
E Stoll Markus 336

Grüner Bruno 346
Kempter Stefan 335
Breliere Marc 305

Frisch-Auf Rettenbach  2   SV Deffingen 2 1003:1012
Mayer Iris 338
Greiner Ulrich 336
Greiner Elvira 329

Lattus Gerhard 340
Schmidt Dieter 340
E Eberle Rolf 332

Tabelle

  1. SV 1911 Nornheim 1   4 : 2   Punkte 3079  Ringe Schnitt:    1026,33
  2. Eintracht Autenried 1   4 : 2   Punkte 2942  Ringe Schnitt:    980,67
  3. SV Deffingen 2   4 : 4   Punkte 3931  Ringe Schnitt:    982,75
  4. Frisch-Auf Rettenbach  2   2 : 4   Punkte 2994  Ringe Schnitt:    998,00
  5. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   2 : 4   Punkte 2913  Ringe Schnitt:    971,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 369 Ringe
  2. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 350 Ringe
  3. Grüner Bruno Eintracht Autenried 1 346 Ringe
  4. Lattus Gerhard SV Deffingen 2 340 Ringe
  5. Schmidt Dieter SV Deffingen 2 340 Ringe
  6. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach  2 338 Ringe
  7. Greiner Ulrich Frisch-Auf Rettenbach  2 336 Ringe
  8. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 336 Ringe
  9. Kempter Stefan Eintracht Autenried 1 335 Ringe
10. Eberle Rolf SV Deffingen 2 332 Ringe
11. Greiner Elvira Frisch-Auf Rettenbach  2 329 Ringe
12. Breliere Marc Eintracht Autenried 1 305 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2025 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70707619 Senser Markus 52 SV 1911 Nornheim 1 3 361-343-369 357.67

2 70701545 Grüner Bruno 60 Eintracht Autenried 1 3 343-332-346 340.33

3 70700512 Lattus Gerhard 59 SV Deffingen 2 3 339-340-340 339.67

4 70701552 Kempter Stefan 43 Eintracht Autenried 1 3 336-346-335 339.00

5 70703439 Deininger Bernd 43 SV 1911 Nornheim 1 3 342-316-350 336.00

6 70709671 Kochmann Thomas 57 Frisch-Auf Rettenbach  2 3 349-335-324 336.00

7 70707066 Mayer Iris 37 Frisch-Auf Rettenbach  2 2 326-338 332.00

8 70700471 Eberle Rolf 68 SV Deffingen 2 1 332 332.00

9 70705661 Schmidt Dieter 67 SV Deffingen 2 4 327-324-335-340 331.50

10 70702364 Stoll Markus 62 SV 1911 Nornheim 1 3 319-334-336 329.67

11 70709812 Becker Björn 46 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 318-338-330 328.67

12 70708251 Greiner Ulrich 60 Frisch-Auf Rettenbach  2 3 314-335-336 328.33

13 70708250 Greiner Elvira 54 Frisch-Auf Rettenbach  2 3 332-329-321 327.33

14 70709370 Thomalla Rafael 17 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 314-337-326 325.67

15 70702304 Bigelmaier Johannes 65 SV 1911 Nornheim 1 3 328-315-327 323.33

16 70709371 Thomalla Marius 19 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 317-319 318.00

17 70706093 Lattus Herbert 62 SV Deffingen 2 4 325-302-323-318 317.00

18 70700124 Richter Tom 54 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 312-321-312 315.00

19 70705245 Großklaß Jochen 44 SV Deffingen 2 1 304 304.00

20 70708694 Grüner Sandra 25 Eintracht Autenried 1 1 302 302.00

21 70708255 Breliere Marc 58 Eintracht Autenried 1 3 300-305-293 299.33

22 70706915 Hein Klaus 63 Eintracht Autenried 1 2 299-298 298.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700456 Bader Peter 73 SV Deffingen 2 3 279-298-277 284.67
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